[image: image1.png]

                                                    С  О  В  Е  Т
     НИЖНЕБАННОВСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                            КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
                                САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                       РЕШЕНИЕ № 4
05 марта 2011 года                                                      с. Н-Банновка

 О внесении изменений в решение Совета
от 21.10.2010г. № 18 «Об установлении

земельного налога на территории

Нижнебанновского МО»

      В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Нижнебанновского муниципального образования Совет Нижнебанновского муниципального образования РЕШИЛ:

1. В решение Совета Нижнебанновского муниципального образования от 21.10.2010г.  № 18 «Об установлении земельного налога на территории

Нижнебанновского МО» внести следующие изменения и дополнения:

1.1 в подпункт 1 пункта 3, после слов «-участники» дополнить словами «и ветераны»;

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Новая жизнь».

Председатель Совета

Нижнебанновского МО:                                           В.Н. Панфилов
Секретарь Совета

Нижнебанновского МО:                                           Е.А. Родина